
Skogkarenes klubb Romerike.          
          Raumarskogen i november 2019         
 
Beretning fra Høstblotet 2019. Sandtjernhytta i Ullensaker. 
 
 
Talmannen hadde tidlig i oktober sendt ut budstikke om at Høstblotet nærmet seg og at de 
som ikke så seg kallet til å møte fram ved stokkilden 30. oktober, måtte sende runepinne til 
Skaffer. 
 
Skaffer hadde dagen før kjørt fram tørr ved fra egen skog til bålplassen som ligger ca. to 
steinkast øst for Sandtjernet. Kassebevarer hadde møtt fram tidlig for å tenne opp og allerede 
ved ½ 4 tida var kaffen klar. Etter hvert dukket det opp 19 skogkarer med fjøsløktene sine 
som samlet seg rundt den varmende stokkilden. De som kom seint, kunne i år ikke skylde på 
manglende reflekser på postskjermene langs veien. 
 
Kaffen var som vanlig av det kruttsterke slaget. Forskjellig type grillmat ble fortært, og praten 
gikk livlig inntil mørket senket seg og alvoret begynte. Høstkvelden viste seg fra en 
fordragelig side, temperaturen holdt seg over frysepunktet og regnet uteble. 
 
I år var det en fersking som gjerne ville bli tatt opp i klubben. Han møtte opp på det stedet 
som Løpsmesteren hadde tilsagt og måtte deretter gjennom noen utfordringer i skogen som 
løpsmester Olav hadde forberett. Etter hvert ble ferskingen ført fram til stokkilden der han ble 
hårdt prøvet både i praktisk og teoretiske oppgaver. Han besto disse prøvelsene, og med 
SUSENDE bifall fra de gamle skogkarene kunne Jens Mathiesen fra Ullensaker ønskes 
velkommen som Skogkar.  
 
Talmannen ledet så flokken til tingsalen der god mat og godt drikke ventet. Ferskingen tok på 
seg sitt flotte pynteforkle og serverte de gamle skogkarene. Mens vi fortærte mat og kaffe, ble 
vi servert en quiz av quizmaster Olav. Denne gangen var det skogens trær som var temaet. 
Intet emne burde passe oss bedre, men igjen viste det seg at skogkarenes kunnskapsnivå godt 
kan bli bedre også på dette området. Det ble stilt 13 spørsmål, Vinner ble Arne Chr. Scheie 
med 10 rette svar. Åsmund Jahr hadde også 10 rette, men svarte dårligere på skillespørsmålet. 
Spørsmålene, svarene og resultatlista legges ut på vår hjemmeside:  
skkromerike.fastweb.no 

 
Før tingets drøftelser tok til, overbragte talmannen hilsninger fra skogkar Bjørn Willy Hansen 
og skriver Juul Sverre Stener. Forsamlingen ga enstemmig støtte til forslag om å sende 
blomster til Juul Sverre, som ikke har kunnet delta i våre aktiviteter den siste tida på grunn av 
sykdom. 
 
Tingets drøftelser begynte så og ble gjennomført som vedlagte godkjente protokoll viser. 
Årsberetningen for årsrunden 2019 som ble delt ut på Høstblotet, følger også vedlagt. 
 
Følgende Skogkarer hadde møtt fram til Høstblotet: 
 
Olav Engen   John H. Retterås  Jens Herman Aamodt 
Knut G. Karlsen  Magne Musli   Øistein Hagen 
Hans J. Jacobsen  Oddvar Hagen   Jan Erik Haug 



Tron Erik Hovind  Amund R. Herrebrøden Terje Bråten 
Åsmund Jahr   Arne Chr. Scheie  Hans Haug Ruud 
Frederich Gram  Hans Larsen   Alf Stefferud   
Leif T. Andressen 
 
Samt fersking: Jens Mathiesen 
 
Leif T. Andressen 
Vikarierende skriver 
 
 


